

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: losse inrichting vloerdelen

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 47 **Onderwerp:** Ref. nummer 37: Technische bijlage losse inrichting lockers 110 (B0)

Vraag:

Ref.nr. 37 - Technische bijlage losse inrichting, lockers 110 (B0) – Op de afbeelding staat een opstelling van 4 kolommen afgebeeld. In het prijzenblad zijn 27 opstellingen aangevraagd. Vraag: betreft één opstelling 1 kolom of 4 kolommen?

Antwoord:

In de Technische bijlage vindt u een bovenaanzicht van de ruimte met daarin de opstellingen van de lockers. In totaal betreft het 27 elementen die wij opgebouwd willen zien in zo weinig mogelijk losse componenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen

Beantwoord op: 5 dec 2025

Ref.nr. 48 **Onderwerp:** Ref nummer 37: Technische bijlage inrichting, lockers 100 (B0)

Vraag:

Ref.nr. 37 - Technische bijlage losse inrichting, lockers 100 (B0) – Op de afbeelding staat zowel een opstelling van 1 kolom met 2 lockers boven elkaar als een opstelling van 3 kolommen met 2 lockers boven elkaar. In het

prijzenblad zijn 25 opstellingen aangevraagd. Vraag: betreft één opstelling 1 kolom (2 lockers) of 3 kolommen (6 lockers)?

Antwoord:

In de Technische bijlage vindt u een bovenaanzicht van de ruimte met daarin de opstellingen van de lockers. In totaal betreft het 25 elementen die wij opgebouwd willen zien in zo weinig mogelijk losse componenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen

Beantwoord op:

5 dec 2025